15-02-2024 02:01:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Permitir que cães e gatos tenham locais definidos com infraestrutura e fiscalização buscando o bem estar
desses animais e de seus acompanhantes.

Solicitou a disponibilização de espaços de lazer e recreação para cães e seus acompanhantes, em parques,
praças e espaços públicos do município. Poderam ser chamados de "Parcão".

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 4811/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 3 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total